ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2016 г.

	№ 15/104-4

	г. Калязин

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Местным  отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Калязинском районе Тверской области по  многомандатным избирательным округам

 Рассмотрев документы, представленные Местным  отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Калязинском районе Тверской области для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области  и  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/328-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Местным  отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Калязинском районе Тверской области по многомандатным  избирательным  округам (прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю Местного  отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Калязинском районе Тверской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Местным  отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Калязинском районе Тверской области по многомандатным избирательным округам.
3.Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Калязинского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Местным  отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Калязинском районе Тверской области по  многомандатным избирательным округам, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
 4.Использовать в избирательных документах краткое наименование Местного  отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Калязинском районе Тверской области - Калязинское местное  отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Калязинского района
28 июля 2016 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от  28 июля 2016 года № 15/104-4

СПИСОК
кандидатов в депутаты  Совета  депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Калязинском районе Тверской области» по многомандатным избирательным округам

1. По пятимандатному избирательному округу № 1

1. БУТИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ,   дата рождения  21.02.1977 года,
место рождения – деревня Сальково Кашинского района Тверской области,
адрес места жительства: г.Тверь, ул. Луначарского,д.3, кв.  936,

2. ГОЛУБЬ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ,   дата рождения  21.02.1991 года,
место рождения -  г. Калязин Тверской области,
адрес места жительства: Тверская обл., г. Калязин, ул.Урицкого ,д.20/2,кв.5,

3.РИЗНИЧЕНКО ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ,   дата рождения  27.05.1980 года,
место рождения -  пос. Старомихайловка, Марьинского района Донецкой области,
адрес места жительства: Тверская обл., г. Калязин, ул.Волжская, д.35, кв.92,

[bookmark: _GoBack]4. ШАГАВНИН  ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ,   дата рождения  03.07.1974 года,
место рождения -  г. Калязин Тверской области,
адрес места жительства: Тверская обл., г.Калязин, ул.С.Щедрина, д.29/1,

2. По трехмандатному избирательному округу № 2

1.   ЮРОВСКИЙ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ,   дата рождения  10.12.1973 года,
место рождения -  г.Ленинск-Кузнецкий,
адрес места жительства: г. Тверь, ул.Скворцова-Степанова,д..38,кв.33 ,

3. По трехмандатному  избирательному округу № 3

1.ВОЛКОВА ИНЕССА-МИЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения  10.04.1995 года,
место рождения -  г.Андижан Республика Узбекистан,
адрес места жительства: Тверская область, Торжокский район, д.Пирогово,ул.Надежды, д.1, кв.9,

	4.По пятимандатному избирательному округу № 4

1. ПУЧКОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения  10.03.19691 года,
место рождения -  г. Калязин Тверской области,
адрес места жительства: Тверская обл., г. Калязин , пер. Заречный , д.4,